Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             27.02. 2025                                                                                              № 331
	Об утверждении списка граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, находящихся в муниципальной собственности Павловского муниципального округа Нижегородской области

   На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Нижегородской области от 29.06.2015г. №88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Нижегородской области», руководствуясь Уставом МО Павловского муниципального округа, утвержденный решением Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области №7 от 26.01.2021г.:

1. Утвердить список граждан на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства (приложение №1), для ведения личного подсобного хозяйства (приложение №2), находящихся в собственности Павловского муниципального округа Нижегородской области, на территории Павловского муниципального округа.

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Павловского муниципального округа Нижегородской области, кроме приложения №2 к данному Постановлению.
3. Постановление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области №266.1 от 29.02.2024г. прекращает свое действие с момента размещения данного постановления на сайте администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области Д.Г. Огурцова.

Глава местного самоуправления                                                        А.О.Кириллов

Приложение №1

к Постановлению администрации

Павловского муниципального округа

Нижегородской области

№ 331 «27»02 2025г.

Список граждан, вставших на очередь по предоставлению земельного участка на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области для индивидуального жилищного строительства

	Фамилия Имя Отчество
	Дата заявления
	Номер очереди
	Дата принятия на учет

	 № п/п

	a.
	Жарчинский Владимир Иванович
	20.02.2012
	1.
	20.02.2012

	2.
	Лазарева Азиза Закиржоновна
	02.04.2012
	2.
	02.04.2012

	3.
	Крюков Роман Михайлович
	06.04.2012
	3.
	06.04.2012

	4.
	Богданова Екатерина Владимировна
	10.04.2012
	4.
	10.04.2012

	5.
	Сычаев Сергей Николаевич
	22.05.2012
	5.
	22.05.2012

	6.
	Потапов Сергей Алесандрович
	30.05.2012
	6.
	30.05.2012

	7.
	Кочетов Юрий Сергеевич
	23.07.2012
	7.
	23.07.2012

	8.
	Потапов Алексей Александрович
	02.08.2012
	8.
	02.08.2012

	9.
	Голубина Татьяна Николаевна
	02.08.2012
	9.
	02.08.2012

	10.
	Пугина Нина Александровна
	07.08.2012
	10.
	07.08.2012

	11.
	Ларешов Александр Дмитриевич
	15.08.2012
	11.
	15.08.2012

	12.
	Воронин Денис Иванович
	23.08.2012
	12.
	23.08.2012

	13.
	Волкова Валентина Николаевна
	28.08.2012
	13.
	28.08.2012

	14.
	Носова Ирина Сергеевна
	31.08.2012
	14.
	31.08.2012

	15.
	Шолыгин Лев Михайлович
	04.09.2012
	15.
	04.09.2012

	16.
	Митенин Дмитрий Анатольевич
	05.09.2012
	16.
	05.09.2012

	17.
	Родионова Наталья Владимировна
	18.09.2012
	17.
	18.09.2012

	18.
	Морозова Татьяна Алексеевна
	27.09.2012
	18.
	27.09.2012

	19.
	Ваганова Ирина Вадимовна
	01.10.2012
	19.
	01.10.2012

	20.
	Аверин Александр Михайлович
	17.10.2012
	20.
	17.10.2012

	21.
	Костылева Светлана Ввладимировна
	07.11.2012
	21.
	07.11.2012

	22.
	Сучкова Надежда Владимировна
	16.11.2012
	22.
	16.11.2012

	23.
	Пономарева Любовь Евгеньевна
	19.11.2012
	23.
	19.11.2012

	24.
	Щеряев Алексей Владимирович
	26.11.2012
	24.
	26.11.2012

	25.
	Потапов Анатолий Евгеньевич
	28.11.2012
	25.
	28.11.2012

	26.
	Панюхин Алексей Михайлович
	28.11.2012
	26.
	28.11.2012

	27.
	Сиднева Елена Николаевна
	28.11.2012
	27.
	28.11.2012

	28.
	Балащова Анастасия Сергеевна
	17.12.2012
	28.
	17.12.2012

	29.
	Хоменко Георгий Михайлович
	17.12.2012
	29.
	17.12.2012

	30.
	Белов Сергей Васильевич
	19.12.2012
	30.
	19.12.2012

	31.
	Рагузина Ольга Николаевна
	09.01.2013
	31.
	09.01.2013

	32.
	Былинкина Ольга Андреевна
	01.02.2013
	32.
	01.02.2013

	33.
	Нефедова Марина Вадимовна
	11.02.2013
	33.
	11.02.2013

	34.
	Морозов Александр Владимирович
	34. 12.02.2013
	35.
	12.02.2013

	35.
	Вершинин Сергей Владимирович
	18.02.2013
	36.
	18.02.2013

	36.
	Белов Вадим Николаевич
	21.02.2013
	37.
	21.02.2013

	37.
	Иконников Антон Александрович
	04.03.2013
	38.
	04.03.2013

	38.
	Никонова Наталия Николаевна
	21.03.2013
	39.
	21.03.2013

	39.
	Кузнецова Елена Владимировна
	26.03.2013
	40.
	26.03.2013

	40.
	Нефедов Максим Владимирович
	29.03.2013
	41.
	29.03.2013

	41.
	Шатовский Роман Александрович
	03.04.2013
	42.
	03.04.2013

	42.
	Курганов Виталий Олегович
	17.04.2013
	43.
	17.04.2013

	43.
	Чиняков Александр Алексеевич
	06.05.2013
	44.
	06.05.2013

	44.
	Долматкина Ольга Александровна
	15.05.2013
	45.
	15.05.2013

	45.
	Хорошин Александр Владимирович
	20.05.2013
	46.
	20.05.2013

	46.
	Горшкова Анна Александровна
	27.05.2013
	47.
	27.05.2013

	47.
	Руденко Вячеслав Васильевич
	31.05.2013
	48.
	31.05.2013

	48.
	Микина Юлия Анатольевна
	17.06.2013
	49.
	17.06.2013

	49.
	Гробов Александр Васильевич
	18.06.2013
	50.
	18.06.2013

	50.
	Синицина Татьяна Анатольевна
	28.06.2013
	51.
	28.06.2013

	51.
	Щеглова Алла Владимировна
	17.07.2013
	52.
	17.07.2013

	52.
	Теренина Светлана Евгеньевна
	19.07.2013
	53.
	19.07.2013

	53.
	Седов Максим Алексеевич
	25.07.2013
	54.
	25.07.2013

	54.
	Борисова Ольга Александровна
	30.07.2013
	55.
	30.07.2013

	55.
	Логинова Ольга Рафаиловна
	20.08.2013
	56.
	20.08.2013

	56.
	Назарова Екатерина Александровна
	22.08.2013
	57.
	22.08.2013

	57.
	Родионов Александр Николаевич
	27.08.2013
	58.
	27.08.2013

	58.
	Солодянкин Дмитрий Петрович
	03.10.2013
	59.
	03.10.2013

	59.
	Нестеров Валерий Юрьевич
	15.10.2013
	60.
	15.10.2013

	60.
	Абаренова Ирина Сергеевна
	15.10.2013
	61.
	15.10.2013

	61.
	Кугила Ттатьяна Александровна
	22.10.2013
	62.
	22.10.2013

	62.
	Калякина Елена Ивановна
	29.10.2013
	63.
	29.10.2013

	63.
	Игнатьев Николай Николаевич
	31.10.2013
	64.
	31.10.2013

	64.
	Гребенников Андрей Юрьевич
	11.11.2013
	65.
	11.11.2013

	65.
	Лошкарев Игорь Евгеньевич
	18.11.2013
	66.
	18.11.2013

	66.
	Сиднев Николай Юрьевич
	28.11.2013
	67.
	28.11.2013

	67.
	Кокоулина Светлана Валентиновна
	02.12.2013
	68.
	02.12.2013

	68.
	Белов Андрей Игоревич
	19.12.2013
	69.
	19.12.2013

	69.
	Балакина Яна Александровна
	27.12.2013
	70.
	27.12.2013

	70.
	Городцкова Екатерина Сергеевна
	16.01.2014
	71.
	16.01.2014

	71.
	Данилова Виктория Николаевна
	22.01.2014
	72.
	22.01.2014

	72.
	Данилин Алексей Валерьевич
	03.02.2014
	73.
	03.02.2014

	73.
	Чурбанов Андрей Сергеевич
	11.02.2014
	74.
	11.02.2014

	74.
	Сидорова Светлана Викторовна
	18.02.2014
	75.
	18.02.2014

	75.
	Пименова Юлия Андреевна
	04.03.2014
	76.
	04.03.2014

	76.
	Пчелов Александр Викторович
	04.03.2014
	77.
	04.03.2014

	77.
	Воронин Сергей Игоревич
	12.03.2014
	78.
	12.03.2014

	78.
	Силантьев Дмитрий Николаевич
	13.03.2014
	79.
	13.03.2014

	79.
	Данилов Руслан Владимирович
	31.03.2014
	80.
	31.03.2014

	80.
	Лепешкин Владимир Евгеньевич
	01.04.2014
	81.
	01.04.2014

	81.
	Воробьев Петр Александрович
	02.04.2014
	82.
	02.04.2014

	82.
	Матвеева Анна Олеговна
	27.05.2014
	83.
	03.06.2014

	83.
	Окунев Алексей Васильевич
	30.05.2014
	84.
	03.06.2014

	84.
	Трищий Жанна Алексеевна
	05.06.2014
	85.
	10.06.2014

	85.
	Пчелова Виктория Михайловна
	10.06.2014
	86.
	10.06.2014

	86.
	Стрижов Александр Леонидович
	10.06.2014
	87.
	10.06.2014

	87.
	Силякова Инна Владимировна
	08.07.2014
	88.
	21.07.2014

	88.
	Орлова Любовь Александровна
	15.07.2014
	89.
	24.07.2014

	89.
	Надуева Ольга Николаевна
	16.07.2014
	90.
	05.08.2014

	90.
	Носухин Владислав Алексеевич
	21.07.2014
	91.
	05.08.2014

	91.
	Панфилова Яна Александровна
	21.07.2014
	92.
	05.08.2014

	92.
	Судакова Вера Михайловна
	22.07.2014
	93.
	05.08.2014

	93.
	Бродягин Максим Олегович
	24.07.2014
	94.
	05.08.2014

	94.
	Бебихов Антон Сергеевич
	18.08.2014
	95.
	26.08.2014

	95.
	Кашенков Антон Павлович
	04.09.2014
	96.
	11.09.2014

	96.
	Каплина Алена Константиновна
	11.09.2014
	97.
	11.09.2014

	97.
	Камахина Ольга Евгеньевна
	16.09.2014
	98.
	29.09.2014

	98.
	Щеткина Евгения Валерьевна
	30.09.2014
	99.
	14.10.2014

	99.
	Лобанова Оксана Федоровна
	30.09.2014
	100.
	14.10.2014

	100.
	Ермолаева Ирина Николаевна
	02.10.2014
	101.
	23.10.2014

	101.
	Ястребова Светлана Александровна
	02.10.2014
	102.
	23.10.2014

	102.
	Вдовина Ангелина Владимировна
	14.10.2014
	103.
	23.10.2014

	103.
	Сенаторова Юлия Борисовна
	17.10.2014
	104.
	12.11.2014

	104.
	Чугунова Мария Владимировна
	29.10.2014
	105.
	12.11.2014

	105.
	Сергеева Екатерина Федоровна
	05.11.2014
	106.
	12.11.2014

	106.
	Малыгин Александр Владимирович
	06.11.2014
	107.
	12.11.2014

	107.
	Охотников Алексей Юрьевич
	12.11.2014
	108.
	20.11.2014

	108.
	Мордвинова Виктория Викторовна
	12.11.2014
	109.
	20.11.2014

	109.
	Кабанов Сергей Николаевич
	18.11.2014
	110.
	20.11.2014

	110.
	Серова Мария Александровна
	19.11.2014
	111.
	20.11.2014

	111.
	Другова Татьяна Алексеевна
	26.11.2014
	112.
	18.12.2014

	112.
	Батурин Вадим Валерьевич
	26.11.2014
	113.
	18.12.2014

	113.
	Репин Михаил Вячеславович
	26.11.2014
	114.
	18.12.2014

	114.
	Чичурин Евгений Александрович
	27.11.2014
	115.
	19.12.2014

	115.
	Рябова Кристина Александровна
	01.12.2014
	116.
	19.12.2014

	116.
	Мартынов Александр Сергеевич
	09.12.2014
	117.
	19.12.2014

	117.
	Мордвинова Олеся Николаевна
	18.12.2014
	118.
	29.12.2014

	118.
	Золкина Любовь Владимировна
	23.12.2014
	119.
	29.12.2014

	119.
	Петров Виктор Анатольевич
	23.12.2014
	120.
	29.12.2014

	120.
	Кабалина Марина Алексеевна
	19.01.2015
	121.
	19.02.2015

	121.
	Чернов Максим Андреевич
	20.01.2015
	122.
	20.02.2015

	122.
	Борисов Александр Сергеевич
	22.01.2015
	123.
	20.02.2015

	123.
	Багрова Ольга Олеговна
	23.01.2015
	124.
	20.02.2015

	124.
	Маницин Эдуард Евгеньевич
	26.01.2015
	125.
	26.02.2015

	125.
	Трифонова Светлана Геннадьевна
	03.02.2015
	126.
	03.03.2015

	126.
	Егорычева Светлана Николаевна
	03.02.2015
	127.
	03.03.2015

	127.
	Бабушкин Александр Николаевич
	05.02.2015
	128.
	04.03.2015

	128.
	Власова Ольга Алексеевна
	09.02.2015
	129.
	04.03.2015

	129.
	Чернышов Дмитрий Александрович
	13.02.2015
	130.
	04.03.2015

	130.
	Вощенков Илья Игоревич
	17.02.2015
	131.
	20.03.2015

	131.
	Морозова Полина Сергеевна
	18.02.2015
	132.
	20.03.2015

	132.
	Шалыгина Алина Павловна
	19.02.2015
	133.
	20.03.2015

	133.
	Кутырина Светлана Анатольевна
	20.03.2015
	134.
	24.03.2015

	134.
	Шибаев Николай Валерьевич
	20.03.2015
	135.
	24.03.2015

	135.
	Курганова Ирина Владимировна
	23.03.2015
	136.
	24.03.2015

	136.
	Лепешкин Владимир Арсентьевич
	07.04.2015
	137.
	08.04.2015

	137.
	Чернышова Вера Михайловна
	14.04.2015
	138.
	15.04.2015

	138.
	Хлебникова Екатерина Евгеньевна
	15.04.2015
	139.
	15.04.2015

	139.
	Рыжов Евгений Александрович
	22.04.2015
	140.
	06.05.2015

	140.
	Коновалов Николай Александрович
	05.05.2015
	141.
	19.05.2015

	141.
	Молотова Маргарита Константиновна
	07.05.2015
	142.
	19.05.2015

	142.
	Моисеева Ольга Львовна
	13.05.2015
	143.
	19.05.2015

	143.
	Зайцев Владимир Анатольевич
	19.05.2015
	144.
	19.05.2015

	144.
	Агеева Тамара Вениаминовна
	02.06.2015
	145.
	05.06.2015

	145.
	Белов Дмитрий Николаевич
	18.06.2015
	146.
	10.07.2015

	146.
	Клюкина Татьяна Борисовна
	18.06.2015
	147.
	10.07.2015

	147.
	Шиманович Евгений Алексеевич
	07.07.2015
	148.
	10.07.2015

	148.
	Полякова Ксения Владимировна
	29.09.2015
	149.
	13.10.2015

	149.
	Павлов Роман Павлович
	20.10.2015
	150.
	20.11.2015

	150.
	Шадрин Сергей Олегович
	09.12.2015
	151.
	21.12.2015

	151.
	Михалева Анна Владимировна
	14.04.2016
	152.
	05.05.2016

	152.
	Тамаева Наталья Сергеевна
	29.06.2016
	153.
	20.07.2016

	153.
	Викторова Ася Юрьевна
	09.08.2016
	154.
	02.09.2016

	154.
	Евдокимова Наталья Валерьевна
	17.10.2016
	155.
	26.10.2016

	155.
	Лычагина Светлана Игоревна
	26.01.2017
	156.
	20.02.2017

	156.
	Суровцев Андрей Александрович
	20.03.2017
	157.
	31.03.2017

	157.
	Силантьев Александр Валерьевич
	30.05.2017
	158.
	05.06.2017

	158.
	Мутовкин Олег Геннадьевич
	14.08.2017
	159.
	23.08.2017

	159.
	Игумина Надежда Владимировна
	12.03.2018
	160.
	12.03.2018

	160.
	Левина Любовь Валерьевна
	22.03.2018
	161.
	04.04.2018

	161.
	Носов Алексей Валентинович
	17.04.2018
	162.
	23.04.2018

	162.
	Строителев Алексей Александрович
	25.05.2018
	163.
	28.05.2018

	163.
	Баринова Любовь Александровна
	29.06.2018
	164.
	11.07.2018

	164.
	Куварин Алексей Сергеевич
	02.10.2018
	165.
	22.10.2018

	165.
	Куварин Алексей Сергеевич
	23.10.2018
	166.
	30.10.2018

	166.
	Ястребова Анна Викторовна
	25.10.2018
	167.
	21.11.2018

	167.
	Круглова Ирина Александровна
	01.11.2018
	168.
	22.11.2018

	168.
	Орлова Надежда Алексеевна
	17.01.2019
	169.
	21.01.2019

	169.
	Афанасьева Екатерина Алексеевна
	25.04.2019
	170.
	23.05.2019

	170.
	Березина Татьяна Сергеевна
	04.06.2019
	171.
	21.06.2019

	171.
	Зайцев Олег Евгеньевич
	08.07.2019
	172.
	26.07.2019

	172.
	Дыкина Татьяна Николаевна
	23.09.2019
	173.
	24.09.2019

	173.
	Чесноков Федор Алексеевич
	25.11.2019
	174.
	04.12.2019

	174.
	Белкин Антон Андреевич
	10.08.2020
	175.
	14.08.2020

	175.
	Басарукина Татьяна Николаевна
	23.12.2020
	176.
	19.01.2021

	176.
	Демидова Юлия Владимировна
	02.07.2021
	177.
	12.07.2021

	177.
	Игнатенкова Анастасия Игоревна
	28.07.2021
	178.
	12.08.2021

	178.
	Терешанцев Никита Александрович
	16.03.2022
	179.
	06.04.2022

	179.
	Тарабарин Сергей Игоревич
	07.09.2022
	180.
	03.10.2022

Приложение №2
к Постановлению администрации

Павловского муниципального округа

Нижегородской области

№ 331 «27» 02 2025г.

Список граждан, вставших на очередь по предоставлению земельного участка на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области для ведения личного подсобного хозяйства
	№/п/п
	ФИО одного из родителей
	Дата заявления
	Номер очереди
	Дата принятия на учет

	1
	Акифьев Сергей Сергеевич
	07.11.2024
	1
	03.12.2024

	2
	Соколов Александр Валерьевич
	21.11.2024
	2
	03.12.2024

	3
	Заварзин Сергей Константинович
	04.12.2024
	3
	28.12.2024

	4
	Белышев Никита Дмитриевич
	18.12.2024
	4
	28.12.2024

	5
	Яковлев Денис Викторович
	22.01.2025
	5
	28.01.2025

	6
	Самиарин Владислав Сергеевич
	29.01.2025
	6
	19.02.2025

	7
	Афонасьев Алексей Николаевич
	04.02.2025
	7
	19.02.2025